## INDEX.

- Astrologia sana, vii. 185. Quales prædictiones ex ea fieri possint, ib.  
 Modis quibus ad emendatam astrologiam via sternitur, 186. In-  
 sania astrologica, 187. Suas habet prædictiones, 236. In astro-  
 logiæ traditionibus distincta ingenia . . . . . 365  
 Astrologorum philosophia . . . . . viii. 387  
 Astronomia comparatur Prometheo, vii. 179. In plurimis differt  
 ab astrologia, ib. Quid et quantum in illa desideratur . . . . . ib.  
 Astronomiæ et philosophiæ diversa munera . . . . . ix. 222, 251  
 Astuti homines, unde artem trahunt . . . . . vii. 211  
 Astutia, x. 60. Astutiæ differentia a vera prudentia . . . . . 61  
 Atalantæ pomum aureum, vii. 40, 85. viii. 25. Pilæ . . . . . 62  
 Atalanta et Hippomenes, quid significat hæc fabula . . . . . x. 203  
 Athanasii ætas . . . . . viii. 375  
 Atheismi causæ, vii. 58. x. 44. Incommoda, ib. Atheismi stul-  
 titia . . . . . 326  
 Athenienses culpantur a Demosthene, vii. 420. Quales in bellis  
 suscipiendis, 436. Eorum leges condendi mos, 451. In inven-  
 tione legum et artium clari . . . . . viii. 72  
 Athenienses mulieres, etc. . . . . viii. 383  
 Athletica, quo sensu accipienda . . . . . vii. 231  
 Athletarum unctiones . . . . . viii. 429  
 Atlanticum mare . . . . . viii. 144  
 Atlantis fabula, vii. 269. Ad polos mundi traducitur ab Aristotele  
 ib.  
 Athos mons, mira de eo traditio, ut et de Olympo . . . . . viii. 306  
 Athos, in Atho monte nec imber nec ventus . . . . . viii. 306  
 Atomī, ex quo fonte eorum opinio manavit, vii. 149. Huic se ap-  
 plicuit Democritus, ib. Atomī sive pulviscula, Democrito non  
 fuerunt principia rerum . . . . . 258  
 Atomorum æqualitas et inæqualitas . . . . . ix. 123  
 Atomus dupliciter sumitur, ix. 120. An dantur atomi . . . . . ib.  
 Atomus an sit visibilis . . . . . 124  
 Atridæ . . . . . vii. 301  
 Atriola mortis . . . . . viii. 440  
 Atrophia senilis . . . . . vii. 228  
 Attenuatio humoris . . . . . viii. 353  
 Atticus Ciceronem monet de vultu et gestu . . . . . vii. 380  
 Attractiva facultas, quoad alimenta . . . . . viii. 429  
 Attritione mos excitandi ignem . . . . . viii. 85  
 Auctoritatis vitia quatuor . . . . . x. 30  
 Aucupum et venatorum mos ad capiendas volucres et bestias, vii. 368  
 Audacia, x. 32. Ejus usus . . . . . ib.  
 Aves aquaticæ volitantes et ludentes in sicco tempestates prænun-  
 ciant, viii. 329. Terrestres aquam petentes idem indicant, *ib. ubi  
 de prognosticis plura*. Avium generatio, vitæ duratio et historia,  
 358, 359. Plurimæ quadrupedibus longæviores, 361. Capitibus  
 avulsis cur subsultent . . . . . 453  
 Augurum mos et vanitas . . . . . vii. 147  
 S. Augustinus . . . . . vii. 129  
 Augustinus Donius male non scripsit de anima sensibili, vii. 235.  
 Telesii discipulus . . . . . ib.  
 Augusti eloquentia ex Tacito, vii. 54. Precabatur sibi euthanasiam

## INDEX.

- Augustus Cæsar non fuit dissimulator, vii. 418.** Formula ejus jurandi apud populum, *ib.* Ad statuam Julii Cæsaris manum protendit, *ib.* Potius ab avunculo diversus quam illo inferior, 406. Moriturus ab amicis quid petierit, *ib.* In oculis hominum vixit, 413. Debuit aut nunquam nasci aut nunquam mori, 426. Summa patravit mala, etiam boua . . . . . *ib.*  
**Augusti Cæsaris miseræ a Plinio descriptæ, x. 198.** Cur signo Sphingis usus est, 216. Magnitudo animi ei inerat inturbida, 274. Viribus animi impar Julio, pulchritudine et sanitate superior, x. 274. Placidam mortem in votis habuit . *ib.* vii. 223  
**Augustus vitam fabulam esse voluit, viii. 371.** Annum septuagesimum sextum implevit . . . . . 373  
**Aulici cujusdam ad Elizabetham reginam petitio . . . . . x. 287**  
**Aura continua circa maria spirat . . . . . viii. 298**  
**Aures cartilagineæ non carnosæ, optimæ . . . . . viii. 385**  
**Auri et gemmarum fabellæ in medicina culpabiles, viii. 388.** Extinctio in potum, 422. Usus qualis improbatur, 416. Usus in cordialibus, 427. Aurum quandoque reperitur in fluviis, quod notatu dignum, ix. 7. Transmutatio metallorum in aurum pro suspecta habenda, 8. Auro nihil ponderosius, 9. An fieri possit potabile, 26. Pro cordiali, viii. 388. In quibus præstat aurum argento, ix. 93. Aurum rubiginem non patitur, viii. 343. Nullo igne minuitur, 343. Triplici forma exhibetur, 388. Aurum apertum absque corrosivis, vel saltem absque venenatis cordiale non vulgare . . . . . *ib.*  
**Aurum aliquando excoquitur igne, quandoque in arenulis purum invenitur, vii. 121.** Produci forsitan potest multa et sagaci molitione, 201. Aurum potabile, 227. Juxta positum, argentum vivum imbibit, 255. Habet plus ponderis et minus dimensionis quam argentum, 259. Auri proprietates, viii. 78. Auri et argenti vivi coitio, 188. Frustum auri detentum in ore operariorum, in fodinis argenti vivi . . . . . *ib.*  
**Auster noctis assecla, viii. 286.** Pluviosus apud nos et pestilens, 288, 289. Anstri qualitates et potestates, 288. Humilis et lateralis, *ib.* Africæ serenus, 289. Non generat vapores, *ib.* Auster et Boreas frequentius spirant quam Eurus et Zephyrus, *ib.* Saluberrimus marinus, *ib.* A continenti magis morbidus, *ib.* Lenior non admodum cogit nubes: commotior, e contra, *ib.* Cum oritur aut desistit, fiunt mutationes tempestatum, *ib.* Post pruinas aut nives diuturniores non alius fere ventus spirat, *ib.* Noctu frequentius spirat, *ib.* Eo flante majores volvuntur fluctus, quam Borea; et mare cœruleum est, 290. Auster plerumque integer et solitarius, *ib.* Minime omnium desiccatur, 292. Quoad Austrum et Boream vertendi poli, et simul observationes . . . . . 293  
**Authentici scriptores . . . . . vii. 457**  
**Auctores artium consecrati inter deos . . . . . vii. 92**  
**Auctorum mos improbandus . . . . . vii. 25**  
**Authypostatæ propositiones . . . . . vii. 469**  
**Autumnus serenus ventosam hiemem præmonstrat . . . . . viii. 328**  
**Auxiliares libri in scientia juris . . . . . vii. 458**  
**Axes rotarum flammam concipiunt . . . . . viii. 85**

## INDEX.

Axiomata unde, viii. 5, 11. Perperam tractata ab Aristotele, 19.  
 Convertibilia facere, felicitatis est ingenii . . . . . vii. 296  
 Axiomatum iniquitas corrigenda, vii. 122. Varia, 169. Diversis  
 scientiis applicantur, ib. Qualia adhuc nemo composuit, 171. De  
 axiomatico constituendo, viii. 53. Axiomatum genera . . . . . 78

### B.

BACCHI generatio, quid hac fabula voluerunt veteres, vii. 163,  
 x. 201.  
 Bacon (Rogerus) laudatus . . . . . ix. 308  
 Baconi institutum in conscribenda sua hist. nat. viii. 284, et seq.  
 Monitum ejus de sua historia naturali et experimentalis, 259. Ado-  
 lescens fuit Pictavii Gallia, 449. Ejus indoles naturalis, ix. 314.  
 Ejus genus et educatio, ib. Bella civilia et sectarum malignitatem  
 metuit, 315. Cogitationes de interpretatione naturæ, 162, et seq.  
 Epistolæ . . . . . x. 330, et seq.  
 Bacula lignea cineribus sub calidis flectantur ad arbitrium, vii. 370,  
 ix. 28, 40  
 Balænarum vasta moles . . . . . viii. 361  
 Balbus . . . . . vii. 116  
 Balnea artificialia commendantur, vii. 225. Calida naturalia, viii.  
 84  
 Balnea calida . . . . . viii. 90  
 Balnea ex lacte exhibentur in marasmis, etc. viii. 366. Balnea per-  
 petua . . . . . 391  
 Balnea, viii. 386. 411, 415, 435, 437. Sanguinolenta, ib. Sicca  
 supercalefacta, mortem properant, 442. Calida cum fricationibus,  
 447  
 Balnea raro usurpanda . . . . . viii. 411  
 Balnea et unctiones . . . . . viii. 412  
 Balnea quæ utilia, viii. 418. Tres debent habere proprietates ad  
 malacissanda corpora, 436. Ex sanguine infantium sanare lepram  
 receptum est, ib. Quadruplex operatio comitari debet . 437  
 Balneatio pedum cerebro utilis, viii. 428. Quomodo instituenda,  
 ib.  
 Balneationum alimentatio . . . . . viii. 461  
 Balneum Mariæ . . . . . viii. 209  
 Balsamorum medicinæ culpabiles . . . . . viii. 389  
 Barbara et civilia tempora comparantur, viii. 381. In Barbaria no-  
 biles ex usu ambræ longævi . . . . . 398  
 Barbariæ montium vitia . . . . . viii. 410  
 Barbarossa senex puerulos stomacho applicabat ad fomenta, viii. 438  
 Belgæ . . . . . x. 36  
 Belluæ procellæ, cum nebula, instar columnæ, se sustinente, viii. 300  
 Basiliscus aspectu necat, si primus quempiam conspexerit, vii. 361  
 Bella Romanorum quomodo gesta, vii. 159, 160. Quale genus belli  
 eligendum, 158. De genere belli eligendo præcepta, ib. Moderna  
 in tenebris geruntur, 437. Ob vindictam justam fere felicia, 159.  
 Non levi de causa suscipienda . . . . . 158